Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Trần Thị Thanh 
Xuân

Địa chỉ: Tổ 17, phường Trần Phú, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang (nay là: 
Tổ 17, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang).

* Các khoản phải thi hành:

- Thanh toán cho ông Dương Ngọc Tuyên;  số tiền: 1.411.335.000đ (Một tỷ 
bốn trăm mười một triệu ba trăm ba mươi lăm nghìn đồng).

* Người được thi hành án: Dương Ngọc Tuyên; địa chỉ: số nhà 523, đường 
Nguyễn Văn Linh, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang).

Kể từ ngày 05 tháng 12 năm 2025.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi 
hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan